
       
        
        

        

        
        
        
            
                
                
    
        
            
                
            

            
                
                    	

                                                            
                                
                                     Registrovat se / Přihlásit se
                                
                                
                            

                        


                

            
        

    


                

                
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    
                                
                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                        

                                                        
                                                        	
                                                                
                                                                    Stránky obchodu
                                                                

                                                                
                                                                    	Úvodní strana
	Dodání a doprava
	Reklamace
	Servis
	Pojištění
	Výdej Rychnov nad Kněžnou
	Obchodní podmínky


                                                                

                                                            
	
                                                                
                                                                    Kategorie produktů
                                                                

                                                                
                                                                    	Mobilní telefony
	Použité (zánovní) telefony
	Plyšové hračky
	Výprodej
	Sluchátka
	Smart watch
	Fitness náramky
	Robotické vysavače
	Držáky
	Příslušenství
	Nabíjení
	Baterie
	Paměťová média
	JVD Store
	Tablety
	Náhradní díly
	Bazar
	Ostatní


                                                                

                                                            


                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                
                                
                            

                            
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                Dodání a doprava
                                            
	
                                                Reklamace
                                            
	
                                                Servis+
                                            
	
                                                Pojištění
                                            
	
                                                Výdejní místo

                                                
                                                	Rychnov nad Kněžnou


                                                
                                            


                                    

                                    
                                
                                
                            

                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            Infolinka 603 969 257
                                        

                                        
                                            E-mail: info@mobiltel.cz
                                        

                                    

                                

                            

                            
                            
                            
                                
                                    	
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                        
	
                                            
                                                    
                                                        
                                                        0
                                                        
                                                    
                                            
                                        


                                

                            

                            
                        

                    

                

                

                
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Zobrazit katalog
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
    
        
            	
                    Nabídka týdne
                
	
                    Nejprodávanější
                
	
                        Mobilní telefony

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Mobilní telefony
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Apple
                                                            

                                                                                                                            Apple iPhone 14 128GB Blue CZ distribuce - 16 941 Kč
                                                                                                                            Apple AirTag - 779 Kč
                                                                                                                            Apple iPhone 12 64GB Black CZ distribuce - 11 991 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Alcatel
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Nokia
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Samsung
                                                            

                                                                                                                            Samsung Galaxy A34 5G A346B 6GB/128GB Awesome Violet - 6 291 Kč
                                                                                                                            Samsung Galaxy A14 A145R 4GB/64GB Black - 3 191 Kč
                                                                                                                            Samsung Galaxy A13 A137 3GB/32GB White - 3 291 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Tecno
                                                            

                                                                                                                            Tecno Spark 8T 4GB/64GB Turqoise Cyan - 2 781 Kč
                                                                                                                            Tecno Spark 8T 4GB/64GB Atlantic Blue - 2 781 Kč
                                                                                                                            Tecno Camon 18 Premier 8GB/256GB Vast Sky - 6 391 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Použité (zánovní) telefony

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Apple
                                                            

                                                                                                                            Apple iPhone SE (2020) 64GB Red  (bazar) - 4 991 Kč
                                                                                                                            Apple iPhone 13 Pro 128GB Gold (bazar) - 16 191 Kč
                                                                                                                            Apple iPhone SE (2020) 64GB Black  (bazar) - 4 991 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Samsung
                                                            

                                                                                                                            Samsung Galaxy A40 A405F Dual SIM Black (bazar) - 2 791 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Oneplus
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Plyšové hračky

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Plyšový Mimoň - Já padouch 
                                                            

                                                                                                                            Plyšový Mimoň - Já padouch 23 cm - 351 Kč
                                                                                                                            Plyšový Mimoň - Já padouch 25 cm - 351 Kč
                                                                                                                            Plyšový Mimoň - Já padouch 30 cm - 401 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             PJ Masks
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Tajný život mazlíčků
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Úžasňákovi
                                                            

                                                                                                                            Plyšák Úžasňákovi Jack Jack 30 cm - 301 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Peppa Pig
                                                            

                                                                                                                            Plyšák Prasátko Peppa Pig modrý bez potisku 30 cm - 301 Kč
                                                                                                                            Plyšák Prasátko Peppa Pig modrý s potiskem 30 cm - 301 Kč
                                                                                                                            Plyšák Prasátko Peppa Pig fialový s potiskem 20 cm - 151 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Tlapková patrola
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Výprodej

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Sluchátka

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             AirPods
                                                            

                                                                                                                            Apple AirPods 2019 MV7N2ZM/A - 2 871 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Bezdrátová
                                                            

                                                                                                                            Apple AirPods 2022 s lighting nabíjecím pouzdrem MPNY3ZM/A - 4 241 Kč
                                                                                                                            BLUETOOTH HEADSET SWISSTEN ULTRA LIGHT UL-9 ČERNÝ - 399 Kč
                                                                                                                            MMTN2AM/A Apple Lightning Audio Original Stereo HF (Bulk) - 602 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Drátová
                                                            

                                                                                                                            EO-IC100BWE Samsung Type C Stereo HF White (EU Blister) - 391 Kč
                                                                                                                            SLUCHÁTKA SWISSTEN EARBUDS DYNAMIC YS500 ZLATÉ - 270 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Smart watch

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Fitness náramky

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Robotické vysavače

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Držáky

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Příslušenství

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Ochrana displeje
                                                            

                                                                                                                            SKLO SWISSTEN FULL GLUE, COLOR FRAME, CASE FRIENDLY APPLE IPHONE 13/13 Pro ČERNÉ - 205 Kč
                                                                                                                            Aplikace ClearPlex® - 691 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Kryty
                                                            

                                                                                                                            POUZDRO SWISSTEN CLEAR JELLY APPLE IPHONE 13 mini TRANSPARENTNÍ - 196 Kč
                                                                                                                            POUZDRO SWISSTEN CLEAR JELLY SAMSUNG A525F GALAXY A52 TRANSPARENTNÍ - 196 Kč
                                                                                                                            POUZDRO SWISSTEN CLEAR JELLY APPLE IPHONE 12 TRANSPARENTNÍ - 196 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Pouzdra
                                                            

                                                                                                                            POUZDRO SLIM - DEKO iPHONE 5 ČERNÉ - 249 Kč
                                                                                                                            POUZDRO SLIM - DEKO NOKIA E52 / NOKIA 515 ČERNÉ - 249 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Nabíjení

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Baterie

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             myPhone
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Paměťová média

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        JVD Store

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Budíky
                                                            

                                                                                                                            Rádiem řízený budík JVD RB9299.2 - 794 Kč
                                                                                                                            Budík svítící JVD SB9909.2 - 341 Kč
                                                                                                                            Budík svítící JVD SB9909.1 - 341 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Hodinky dámské
                                                            

                                                                                                                            Lacerta UNIQUE 751 A8 547 - 1 549 Kč
                                                                                                                            Náramkové hodinky JVD J4185.3 - 1 976 Kč
                                                                                                                            Lacerta LUXURY LC401 - 2 222 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Hodinky dětské
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Hodinky pánské
                                                            

                                                                                                                            LOSER Infinity STAR - 1 976 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Hodiny
                                                            

                                                                                                                            Koupelnové hodiny JVD SH8209.1 - 594 Kč
                                                                                                                            Rádiem řízené digitální hodiny  s budíkem JVD hnědé DH9335.2 - 1 784 Kč
                                                                                                                            Rádiem řízené hodiny JVD RB9385 - 3 300 Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             Šperky
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Tablety

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             TCL
                                                            

                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                             -  Kč
                                                                                                                    

                                                    

                                                




                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Náhradní díly

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Bazar

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    
	
                        Ostatní

                        
                        
                            

                            

                            
                                

                                    



                                     Zobrazit vše

                                

                            

                        

                        
                    


        

    




                                            

                                        

                                        
                                    

                                    
                                

                            


                            
                            
                            
                            
                                
                                
                                    Hledání
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                            

                            
                            
                            
                                
                                    	
                                            
                                                
                                                    
                                                    0
                                                    
                                                
                                            
                                        


                                

                            

                            
                        

                    

                

                
            

        
        



        
        


    

    
        
        
            
                	Úvod
	Pojištění


            
        

        
    




    
        
            V čem spočívá služba pojištění mobilního telefonu ?

            
                Pojištění mobilního telefonu se vztahuje na jeho neúmyslné poškození, odcizení a zneužití v případě odcizení. Zákazník si toto pojištění může sjednat při koupi výrobku přímo u prodejce. Pojištění mobilního telefonu lze sjednat na 12 nebo 24 měsíců ve variantě pojištění STANDARD nebo TOP. V případě pojistné události má zákazník nárok na opravu přístroje v servisu či nový výrobek.

            

        



        
            
                Pojištění mobilních zařízení (PMZ):

            

            
            
                
                    Klíčové vlastnosti

                    	Kryje případy náhodného poškození či jeho odcizení
	Platí ihned po zakoupení přístroje
	Zahrnuje ochranu proti zneužití dat či volacího času
	Kryje rozbití displeje či dotykové části následkem pádu


                

                
                    
                    Jistota pro Vaše zařízení i data


                    Doba "nezničitelných" tlačítkových telefonů je dávno pryč. Incident končící prasklým displejem telefonu zažil už na vlastní kůži každý čtvrtý uživatel. Bohužel vyměnit prasklý displej je dnes často stejně nákladné jako pořízení nového telefonu. Daleko větší škody pak může napáchat krádež telefonu spojená s případným zneužitím Vašich dat. Pojištění mobilního telefonu nepříjemným situacím nezabrání, ale dokáže si poradit s jejich následky.
                
                

            

            
            
            
                
                    
                    Jednoduché hlášení škody

                    V případě, že v průběhu pojištění dojde k náhodnému poškození nebo odcizení přístroje, oznámíte to jednoduše použitím QR kódu na smlouvě (údaje se automaticky načtou do webového formuláře), vyplněním formuláře na www.hlaseniskod.cz nebo telefonicky na čísle +420 283 002 868.
                    
                

                
                    [image: Hlášení škod]
                

            

            
            
            
                
                    [image: Nízká spoluúčast]
                

                
                    Nízká spoluúčast a amortizace

                    Hodnota mobilních zařízení po nákupu rapidně klesá. V rámci PMZ však od nás, v případě zcizení či poškození Vašeho zařízení, i po dvou letech získáte více než polovinu jeho původní hodnoty, a to při spoluúčasti pouhých 10%.
                

            


            
                
                    Oprava nebo výměna za nový

                    Je-li zařízení neopravitelné, dostanete na výběr z výrobků stejných nebo srovnatelných parametrů. V případě, že si jako náhradu vyberete výrobek s vyšší pořizovací hodnotou, doplatíte rozdíl mezi pojistným limitem a cenou nového výrobku.
                

                
                    [image: Oprava či výměna]
                

            


            
            
                [image: 100% záruka]

                
                    100% záruka vrácení peněz

                    V případě, že přijdete o výrobek v zákonné záruce (vrácením, výměnou či úplným zničením výrobku), stačí tuto skutečnost nahlásit pojišťovně a ta Vám vrátí nespotřebovanou část pojistného zpět.
                

            


            
            
                
                    Vše zařídíme za Vás

                    Opravené, případně vyměněné mobilní zařízení dopravíme až k Vám domů. Náklady za opravu či za nové zařízení platí pojišťovna přímo výrobci či servisu. Vaším úkolem je zařízení pouze přijmout.
                

                
                    [image: Vše zařídíme]
                

            


                
            
                Co Vám pojištění ochrání a co už ne

                	ANO	NE
	Pád	Úmyslné poškození výrobku
	Vniknutí kapaliny do elektronických částí	Kosmetické vady, které nemají vliv na funkci
	Mechanické poškození (i dětmi a zvířaty)	Odcizení výrobku, který byl volně odložený
	Loupež za použití nebo pohrůžky násilí	Odcizení z auta, pokud byl přístroj zvenčí vidět
	Krádež násilným vloupáním do uzavřeného prostoru	Odcizení, které nebylo nahlášeno Policii ČR
	Prasklý displej	


            



         
        

            
                
                    
                  Pojistitel produktu

                  Pojišťovna AWP P&C  Česká republika - odštěpný závod je pojistitelem tohoto produktu. Asistenční společnost AWP Solutions ČR a SR, s.r.o. je zprostředkovatelem služeb pojistitele, vyřizuje pro pojišťovnu likvidační služby a provoz asistenčního centra. Logo Allianz Assistance bylo použito s vědomím AWP P&C SE, se sídlem 93400 Saint Ouen, 7, Rue Dora Maar, Francouzská republika, která je jeho vlastníkem.
                   
                    
                

                
                   
                    [image: Pojistitel]
                   
                

            

                    
                    
            
                
                  
                    
                    
                    
                

                
                   
                    Dokumenty ke stažení

                    
                    	Předsmluvní informace STANDARD
	Informace o pojistných produktech STANDARD
	Všeobecné pojistné podmínky STANDARD
	Předsmluvní informace TOP
	Informace o pojistných produktech TOP
	Všeobecné pojistné podmínky TOP
	Oznámení o ochraně osobních údajů


                

            

            

                        
                        
    

        
        
        
        
        


    
    
        
            
                
               
            

                    
                    
        

    

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Potřebujete poradit ? Zavolejte !

                                +420 603 969 257
                            

                        

                    

                    
                        Provozovatel mobiltel.cz

                        
                            PRECIS spol. s r.o., Obrovského 402/11, Chodov, 141 00 Praha, IČ: 61499668 DIČ: CZ61499668
                            
                        

                    

                    
                        	
                                
                                     
                                
                                
                            
	
                                
                                    [image: ] Heureka
                                
                            




                    

                

                
                    
                        
                            Rychlé odkazy

                            
                            	
                                    Mobilní telefony iPhone
                                
	
                                    Honor telefony
                                


                            
                        


                        
                            
                            	Reklamace


                            
                        


                        
                            Zákaznický servis

                            
                            	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky


                            
                        

                    

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                © mobilTEL.cz
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

            

        

    

    
    
    


        
        
        
        
        
        

    
        
            
                
                
                    
                        
                    
                

                

                 
                
                
                    


                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    Vítejte zpět!

                                    Přihlašte se ke svému účtu.

                                
                                

                                
                                
                                    
                                        Email
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                
                                
                                    
                                        Heslo
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    Zapomenuté heslo
                                


                                
                                    Přihlášení
                                


                                
                                    Nemáte zaregistrovaný účet ?
                                    Zaregistrovat se 
                                    
                                

                                
                            

                        



                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    Vítejte na mobilTEL.cz

                                    Vyplňte prosím následující formulář.

                                
                                

                                
                                
                                    
                                        Email
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                
                                
                                    
                                        Heslo
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                
                                
                                    
                                        Heslo znovu
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    

                                


                                
                                    Registrovat se
                                


                                
                                    Nemáte už účet registrován ?
                                    Přihlášení
                                    
                                


                                
                                    NEBO
                                


                                
                                
                                    
                                        
                                        Facebook přihlášení
                                    
                                    
                                

                                
                            

                        

                        

                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    Zapomenuté heslo.

                                    Zadejte svoji emailovou adresu, která byla zadána při registraci

                                
                                

                                
                                
                                    
                                        Váš email
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                        

                                    

                                


                                
                                    

                                

                                

                                
                                    Obnovit heslo
                                


                                
                                    Zapamatovat přihlášení ?
                                    Přihlásit
                                    
                                

                            

                        

                        

                    

                

                
                
            

        

    

        

        
        
            
        
        

        
                    
                
                

              
                
                

                
                
                
                  [image: ]
                

                

                
                
                


                
                
                
                
            
                
                    
        
        
        
        
        
        

        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        

        

        
       
        
       
    